
 

Si comunica che dal 4/02/2020 sono state attivate le nuove caselle di posta elettronica come sotto 

indicato. Si prega di non utilizzare i vecchi indirizzi di posta. 

 

SINDACO – Marco Gherardini – sindaco@comune.palaia.pi.it 

VICE SINDACO - negozi di prossimità, attività produttive, commercio, politiche per il lavoro 

Alessia Lorenzetti -  alessialorenzetti@comune.palaia.pi.it 

ASSESSORE – sicurezza, polizia locale, ambiente, patrimonio, urbanistica, edilizia, cimiteri, 

finanziamenti comunitari - Roberto Fiore - robertofiore@comune.palaia.pi.it 

ASSESSORE - politiche socio-sanitarie, edilizia popolare, politiche abitative, associazionismo, 

cultura, gemellaggio, pari opportunità - Marica Guerrini - maricaguerrini@comune.palaia.pi.it 

ASSESSORE ESTERNO - lavori pubblici, manutenzioni, decoro urbano, mobilità, innovazione 

tecnologica - Pietro Boddi -  pietroboddi@comune.palaia.pi.it 

 

SEGRETARIO COMUNALE - incarico a reggenza 
Dott. Roberto Onorati - segretario@comune.palaia.pi.it 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - FINANZIARIO 
Responsabile- Nadia Citi  - n.citi@comune.palaia.pi.it  

 

Protocollo, URP, Segreteria del Sindaco – Anna Manuelli - a.manuelli@comune.palaia.pi.it 

 

Personale e Ragioneria - Gennai Paola - p.gennai@comune.palaia.pi.it 

 

Segreteria e Economato - Valeria Fornai - v.fornai@comune.palaia.pi.it 

 

Scuola, Sociale, Cultura e Sport - Chiara Cappagli - c.cappagli@comune.palaia.pi.it 

 

Stato Civile - Filippo Monti - f.monti@comune.palaia.pi.it 

 

Anagrafe - Chiara Cappagli - c.cappagli@comune.palaia.pi.it 

 

SERVIZIO LAVORI PUBBLICI 
Responsabile – Geom. Franco Doveri - f.doveri@comune.palaia.pi.it  

 

Geom. Michele Ponticelli - m.ponticelli@comune.palaia.pi.it 

 

Casati Cristina -  c.casati@comune.palaia.pi.it 

 

SERVIZIO URBANISTICA, EDILIZIA PRIVATA, CIMITERI  
Responsabile  - Arch. Michele Borsacchi - m.borsacchi@comune.palaia.pi.it 

 

Edilizia Privata - Geom. Gian Paolo Bonistalli - g.bonistalli@comune.palaia.pi.it 
 

 

BIBLIOTECA DI PALAIA - biblio@comune.palaia.pi.it 

BIBLIOTECA DI FORCOLI - biblio@comune.palaia.pi.it – biblio_forcoli@comune.palaia.pi.it 

UFFICIO TURISMO - turismo@comune.palaia.pi.it 
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